
第1 回長野ジュニアゲームズ(14200302) ﾄﾗｯｸ審判長 青柳　智之
兼 第45 回ジュニアオリンピック長野県予選会 跳躍審判長 浦野　義忠
主催：一般財団法人長野陸上競技協会 投擲審判長 伊藤　利博
【開催日】 平成２６年６月２８日（土） 記録主任： 増田　喜代志
【主催団体】 一般財団法人長野陸上競技協会 決勝記録一覧表

女子　ＴＯＰ８ 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 6/28 女子 吉田 みさき(3) 41.70 倉持 杏都(3) 33.41 山口 なつき(3) 32.55 久島 菜々子(3) 30.44 山田 恭華(2) 28.72 塚田 帆風(3) 14.47 中斎 水萌(3) 12.82 七社 二千華(2) 9.63

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 南箕輪 更北 伊那東部 長峰 緑ヶ丘 高綱 高綱 附属松本
 6/28 森本 知隼(3) 12.76 永原 朱夏(2) 13.03 小林 叶音(2) 13.12 北原 寧々(3) 13.18 田村 純菜(1) 坂城 13.22 今井 希生(2) 13.23 斉藤 楓花(2) 13.27

100m 塩尻 信濃 豊科北 赤穂 樋口 虹夏(1) 波田 辰野 波田
 6/28 加藤 詩萌(3) 26.53 金森 佑奈(2) 27.68 関 日菜子(2) 27.78 川井 海帆(3) 28.65 熊谷 早恵(3) 28.71 湯浅 恋(3) 28.83 向山 みなみ(3) 29.01 金子 菜々伽(2) 29.24

200m 裾花 南箕輪 更北 鉢盛 伊那 芦原 箕輪中 山ﾉ内
 6/28 松田 華歩(3) 15.48 秋元 南乃(2) 15.72 樋口 莉緒花(3) 15.85 土屋 みやび(2) 16.07 高橋 うらら(3) 16.16 山崎 萌々子(2) 16.25 齊藤 由佳(2) 16.87 氣賀澤 柚希(3) 17.34

100mH(0.762m) 御代田 山ﾉ内 塩尻広陵 軽井沢 軽井沢 中野平 飯田高陵 赤穂
 6/28 胡桃 沙紀(3) 1.54 高見沢 菜央(3) 1.51 関原 ひなた(3) 1.48 坂井 桃菜美(3) 1.45 上沼 瑞季(3) 1.40 塩原 美里(2) 1.40 澤口 実侑(3) 1.40 矢澤 瑠佳(3) 1.40

走高跳 穂高西 上田第五 軽井沢 墨坂 附属松本 高瀬 櫻ヶ岡 軽井沢
 6/28 堀田 莉紗(3) 5.01(-0.5) 武江 真歩(3) 4.73(-0.1) 湯本 珠実(3) 4.59(-1.1) 青木 七海(3) 4.53(+1.0) 宮澤 歩(2) 4.52(-0.3) 栗空 実穂(2) 4.50(+0.1) 根橋 佑奈(2) 4.45(+0.3) 荒井 葵凪(3) 4.43(-0.6)

走幅跳 信濃 穂高西 豊科北 信明 箕輪中 王滝 裾花 塩尻広陵
 6/28 所河 二千花(3) 4:55.97 小原 茉莉(1) 5:02.09 下島 梨紗(2) 5:03.96 宮坂 さくら(2) 5:05.24 春日 桃桜(3) 5:05.27 長見 京華(2) 5:06.02 小澤 真樹(2) 5:06.44 高橋 凜(1) 5:07.05

1500m 駒ヶ根東 赤穂 駒ヶ根東 上諏訪 駒ヶ根東 駒ヶ根東 堀金 赤穂
 6/28 土屋 花梨(3) 10.54 巾 こと美(2) 10.31 藤本 優佳(2) 9.70 竹内 乃亜(3) 9.30 山本 彩雅(2) 9.28 山本 佳奈(3) 9.16 鈴木 香琳(3) 9.11 宮澤 あかね(3) 9.02

砲丸投 丸子北 王滝 王滝 飯田高陵 相森 豊科北 浅間 辰野
 6/28 今井 香帆(3) 20.93 白石 友佳(3) 18.92 小林 あゆみ(1) 16.55

円盤投 丸ﾉ内 更北 長峰



決勝 6月28日 13:20

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 -0.6

 1 中村 純子(1)     15.48  1 野口 沙彩(1)     15.24 
ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾝｺ 辰野 ﾉｸﾞﾁ ｻｱﾔ 鉢盛

 2 松下 楓果(1)     15.53  2 茂木 さやか(1)     15.64 
ﾏﾂｼﾀ ﾌｳｶ 辰野 ﾓﾃｷ ｻﾔｶ 野沢

 3 畑野 実優(1)     15.65  3 笠原 萌愛(1)     15.84 
ﾊﾀﾉ ﾐｳ 女鳥羽 ｶｻﾊﾗ ﾓｴ 豊科北

 4 塩原 香葉子(1)     15.99  4 山嵜 美穂(2)     16.01 
ｼｵﾊﾗ ｶﾖｺ 高綱 ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾎ 上田第五

 5 山田 真梨子(1)     16.09  5 永田 千穂里(1)     16.09 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾘｺ 開成 ﾅｶﾞﾀ ﾁﾎﾘ 高綱

 6 増澤 美南海(1)     16.47  6 廣瀬 綾菜(1)     16.39 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾐﾅﾐ 上田第五 ﾋﾛｾ ｱﾔﾅ 波田

 7 藤城 彩花(1)     16.69  7 斉藤 若菜(1)     16.81 
ﾌｼﾞｼﾛ ｱﾔｶ 上田第五 ｻｲﾄｳ ﾜｶﾅ 野沢

 8 岩崎 みなみ(2)     16.92 洞 祥子(1)
ｲﾜｻｷ ｷｸﾐ 駒ヶ根東 ﾎﾗ ｼｮｳｺ 堀金

 9 後藤 杏菜(1)     17.35 西田 ﾘｴ(1)
ｺﾞﾄｳ ｱﾝﾅ 丸子北 ﾆｼﾀﾞ ﾘｴ 伊那東部

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 -0.7

 1 諌山 ありさ(1)     15.08  1 垣内 鈴(1)     15.04 
ｲｻﾔﾏ ｱﾘｻ 中野平 ｶｷｳﾁ ﾚｲ 箕輪中

 2 松尾 美羽(2)     15.25  2 臼田 寧々(2)     15.24 
ﾏﾂｵ ﾐｳ 塩尻広陵 ｳｽﾀﾞ ﾈﾈ 野沢

 3 北原 果林(1)     15.29  3 小平 夢加(1)     15.25 
ｷﾀﾊﾗ ｶﾘﾝ 辰野 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾒｶ 伊那

 4 柳澤 華恋(1)     15.42  4 北川 麗奈(2)     15.30 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ 上田第五 ｷﾀｶﾞﾜ ﾚﾅ 飯山城北

 5 安藤 和奏(1)     15.62  5 清沢 果穂(2)     15.37 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾜｶﾅ 堀金 ｷﾖｻﾜ ｶﾎ 鉢盛

 6 宮入 響(1)     15.78  6 赤羽 稀帆(1)     15.54 
ﾐﾔｲﾘﾋﾋﾞｷ 篠ﾉ井西 ｱｶﾊﾈ ｷﾎ 箕輪中

 7 吉川 若那(1)     15.84  7 渋沢 彩乃(1)     15.60 
ｷｯｶﾜ ﾓﾅ 女鳥羽 ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ 上田第五

 7 渡邉 琴音(1)     15.84  8 髙山 梨帆(1)     15.62 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾄﾈ 伊那東部 ﾀｶﾔﾏ ﾘﾎ 箕輪中

 9 佐々木 杏樹(2)     15.90 平澤 優香(2)
ｻｻｷ ｱﾝｼﾞｭ 浅間 ﾋﾗｻﾜ ﾕｳｶ 緑ヶ丘

[ 5組] 風速 +0.4 [ 6組] 風速 +0.7

 1 北村 優月(1)     14.93  1 山田 真菜(1)     14.78 
ｷﾀﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ 鉢盛 ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾅ 櫻ヶ岡

 2 都筑 朱里(1)     14.94  2 手賀 向日葵(2)     14.84 
ﾂﾂﾞｸ ｱｶﾘ 塩尻西部 ﾃｶﾞ ﾋﾏﾘ 附属松本

 3 塩原 琴葉(1)     14.97  3 田近 亜紀(2)     14.92 
ｼｵﾊﾗ ｺﾄﾊ 鉢盛 ﾀﾁﾞｶ ｱｷ 鉢盛

 4 横前 章子(2)     15.04  4 宮本 真花(1)     14.95 
ﾖｺﾏｴ ｱｷｺ 飯田高陵 ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾅｶ 清水

 5 中嶋 杏彩(1)     15.18  5 鷲野 春香(2)     15.01 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 赤穂 ﾜｼﾉ ﾊﾙｶ 飯山城北

 6 小倉 心音(1)     15.27  6 金屋 千奈帆(3)     15.05 
ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 赤穂 ｶﾅﾔ ﾁﾅﾎ 上田第五

 7 小池 美月(1)     15.28  7 原 薫子(2)     15.10 
ｺｲｹ ﾐﾂﾞｷ 赤穂 ﾊﾗ ﾏｻｺ 開成

 8 青木 梨乃(1)     15.38  8 中屋 遥(1)     15.13 
ｱｵｷ ﾘﾉ 梓川 ﾅｶﾔ ﾊﾙｶ 附属松本

 9 髙木 陽香(1)     15.43  9 守屋 杏樹(2)     16.59 
ﾀｶｷﾞﾊﾙｶ 信明 ﾓﾘﾔ ｱﾝｼﾞｭ 伊那東部
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



[ 7組] 風速 -0.5 [ 8組] 風速 +0.7

 1 麻原 優花(1)     14.38  1 西山 祐未(2)     14.39 
ｱｻﾊﾗ ﾕｳｶ 清水 ﾆｼﾔﾏ ﾕﾐ 附属松本

 2 蛭田 杏(2)     14.94  2 原野 茉優(1)     14.54 
ﾋﾙﾀ ｱﾝ 鉢盛 ﾊﾗﾉ ﾏﾕ 野沢

 3 真野 ひな帆(1)     14.96  3 倉沢 真奈(1)     14.65 
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 豊科北 ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ 鉢盛

 4 矢澤 瑠奈(1)     15.08  4 北村 典子(1)     14.71 
ﾔｻﾞﾜﾙﾅ 穂高西 ｷﾀﾑ ﾗﾉﾘｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 萩原 芽生(1)     15.10  5 中島 菫(2)     14.87 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾒｲ 駒ヶ根東 ﾅｶｼﾞﾏ ｽﾐﾚ 野沢

 6 北原 きらら(1)     15.31  6 平田 朱音(1)     15.07 
ｷﾀﾊﾗ ｷﾗﾗ 箕輪中 ﾋﾗﾀｱﾔﾈ 穂高西

 7 小澤 美祐(1)     15.53  7 土屋 うらら(1)     15.17 
ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北 ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ 浅間

 8 若林 咲理菜(1)     16.55  8 小岸 馨(1)     15.81 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾘﾅ 箕輪中 ｺｷﾞｼｶｵﾙ 穂高西
北原 さくら(1) 渡辺 彩羅(2)
ｷﾀﾊﾗ ｻｸﾗ 伊那東部 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾗ 緑ヶ丘

[ 9組] 風速 +0.3 [ 10組] 風速 -1.0

 1 関 明日美(1)     14.45  1 三田 尚果(2)     13.73 
ｾｷ ｱｽﾐ 山ﾉ内 ﾐﾀ ﾅｵｶ 波田

 2 中原 小雪(1)     14.51  2 塙 茜音(1)     14.49 
ﾅｶﾊﾗ ｺﾕｷ 開成 ﾊﾅﾜ ｱｶﾈ 鉢盛

 3 寺島 千加(2)     14.58  3 竹村 咲耶(1)     14.53 
ﾃﾗｼﾏ ﾁｶ 附属松本 ﾀｹﾑﾗｻﾔ 篠ﾉ井西

 4 木村 果蓮(1)     14.81  4 千葉 ほの香(1)     14.72 
ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ 箕輪中 ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 飯田高陵

 5 向山 弥那(2)     14.89  5 今井 媛奈(2)     14.80 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅ 伊那東部 ｲﾏｲ ﾋﾒﾅ 岡谷北部

 6 北沢 優里愛(1)     14.95  6 河田 璃音(1)     14.81 
ｷﾀｻﾞﾜﾕﾘｱ 穂高西 ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五

 7 木内 ｻﾗ(1)     15.15  7 兼松 わか菜(1)     14.83 
ｷｳﾁ ｻﾗ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｶﾈﾏﾂ ﾜｶﾅ 櫻ヶ岡

 8 小山 礼華(1)     15.17  8 依田 仁美(1)     14.93 
ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 箕輪中 ﾖﾀﾞ ﾋﾄﾐ 軽井沢

 9 髙木 佑奈(1)     15.71  9 井上 碧(3)     14.94 
ﾀｶｷﾞ ﾕﾅ 岡谷北部 ｲﾉｳｴ ｱｵｲ 清水

[ 11組] 風速 -0.2 [ 12組] 風速 +0.3

 1 唐澤 花実(1)     13.51  1 林 知世(1)     14.35 
ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾐ 赤穂 ﾊﾔｼ ﾁｾ 箕輪中

 2 荒井 奈々実(1)     14.48  2 鈴木 菜々花(2)     14.37 
ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 浅間 ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 永明

 3 味澤 胡春(3)     14.57  3 中野 清楓(2)     14.63 
ｱｼﾞｻﾜ ｺﾊﾙ 辰野 ﾅｶﾉ ｻﾔｶ 塩尻西部

 4 太田 聡恵(2)     14.60  4 小池 桃歌(3)     14.65 
ｵｵﾀ ｻﾄｴ 塩尻広陵 ｺｲｹ ﾓﾓｶ 赤穂

 5 小林 弥希(1)     14.62  5 白倉 李緒(3)     14.69 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 丸ﾉ内 ｼﾗｸﾗ ﾘｵ 信明

 6 田中 風紗音(1)     14.63  6 伊東 海菜美(2)     14.92 
ﾀﾅｶ ｶｻﾞﾈ 芦原 ｲﾄｳ ﾐﾅﾐ 上田第四

 7 戸枝 未佳(1)     14.80  7 添田 聖良(1)     15.20 
ﾄｴﾀﾞ ﾐｶ 駒ヶ根東 ｿｴﾀﾞ ｾｲﾗ 附属松本

 8 東方 瑠奈(2)     14.86  8 丸山 絵里菜(1)     15.99 
ﾄｳﾎｳﾙﾅ 篠ﾉ井西 ﾏﾙﾔﾏ ｴﾘﾅ 丸ﾉ内

 9 伊藤 鈴花(3)     15.00 長谷川 聖奈(3)
ｲﾄｳ ｽｽﾞｶ 塩尻西部 ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 上諏訪
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子

100m



[ 13組] 風速 -0.9 [ 14組] 風速 -1.4

 1 一由 恵利佳(2)     13.66  1 杏 由茉(3)     13.72 
ｲﾁﾖｼ ｴﾘｶ 裾花 ｶﾗﾓﾓ ﾕﾏ 穂高東

 2 德武 瑠夏(1)     14.12  1 齊藤 雅(2)     13.72 
ﾄｸﾀｹ ﾙﾅ 堀金 ｻｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ 豊科北

 3 鈴木 風香(2)     14.16  3 中村 李桜花(1)     13.93 
ｽｽﾞｷ ﾌｳｶ 浅間 ﾅｶﾑﾗ ﾘｵｶ 櫻ヶ岡

 4 原 花織(1)     14.36  4 古畑 茉緒(2)     13.95 
ﾊﾗ ｶｵﾘ 駒ヶ根東 ﾌﾙﾊﾀ ﾏｵ 信明

 5 大塚 七星(1)     14.42  5 久保田 梨奈(2)     13.96 
ｵｵﾂｶ ﾅﾅｾ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｸﾎﾞﾀ ﾘﾅ 箕輪中

 6 土屋 愛理(1)     14.74  6 井出 彩月(2)     14.11 
ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢 ｲﾃﾞ ｻﾂｷ 野沢

 7 鮎澤 ののか(1)     14.81  7 小林 紗耶加(2)     14.14 
ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ 上諏訪 ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 駒ヶ根東

 8 大島 彩水(3)     14.95  8 中塚 真子(3)     14.30 
ｵｵｼﾏｱﾔﾐ 穂高西 ﾅｶﾂｶ ﾏｺ 波田
寺澤 瞳子(1)
ﾃﾗｻﾜ ﾄｳｺ 飯田高陵

[ 15組] 風速 -1.8 [ 16組] 風速 -0.5

 1 中沢 楓香(2)     13.77  1 清水 美好(3)     13.75 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾌｳｶ 波田 ｼﾐｽﾞ ﾐﾖｼ 附属松本

 2 岡田 彩(3)     13.92  2 松村 紫乃(2)     13.83 
ｵｶﾀﾞ ｱﾔ 相森 ﾏﾂﾑﾗ ｼﾉ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 山口 はづき(3)     14.06  3 久保村 優衣(2)     13.91 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾂﾞｷ 箕輪中 ｸﾎﾞﾑﾗ ﾕｲ 赤穂

 4 松井 李々菜(3)     14.23  4 倉田 亜美(2)     13.98 
ﾏﾂｲ ﾘﾘﾅ 更北 ｸﾗﾀ ｱﾐ 赤穂

 5 臼井 緑彩(2)     14.23  5 宮﨑 星来(2)     14.03 
ｳｽｲ ﾂｶｻ 穂高東 ﾐﾔｻﾞｷ ｾｲﾗ 中川

 6 牧野 明日香(2)     14.33  6 百瀬 果奈(1)     14.08 
ﾏｷﾉ ｱｽｶ 高森 ﾓﾓｾ ｶﾅ 伊那

 7 樋口 美瑛(2)     14.35  7 中村 葵(3)     14.20 
ﾋｸﾞﾁ ﾐｴｲ 高森 ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 芦原
橋本 真理子(3)  8 三原 海優(2)     14.64 
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｺ 櫻ヶ岡 ﾐﾊﾗﾐﾕ 穂高西

[ 17組] 風速 -1.3 [ 18組] 風速 -0.7

 1 廣川 紗良(2)     13.63  1 田村 純菜(1)     13.22 
ﾋﾛｶﾜ ｻﾗ 芦原 ﾀﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾅ 坂城

 2 萩原 美空(3)     13.67  2 今井 希生(2)     13.23 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾐｸ 駒ヶ根東 ｲﾏｲ ｷｷ 辰野

 3 的場 優衣(3)     13.68  3 深澤 由惟(2)     13.49 
ﾏﾄﾊﾞ ﾕｲ 清水 ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ 豊科北

 4 三田 有紗(3)     13.70  4 小椋 万柚(3)     13.69 
ﾐﾀ ｱﾘｻ 波田 ｵｸﾞﾗ ﾏﾕ 飯田高陵

 5 戸枝 星(2)     13.79  5 川上 由華(3)     13.77 
ﾄｴﾀﾞ ｱｶﾘ 赤穂 ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪

 6 川崎 菜乃佳(3)     13.91  6 辰口 和(3)     14.04 
ｶﾜｻｷ ﾅﾉｶ 女鳥羽 ﾀﾂｸﾞﾁ ﾏﾄﾞｶ 穂高東
寺澤 舞歩(2) 熊谷 汐乃(2)
ﾃﾗｻﾜ ﾏﾎ 相森 ｸﾏｶﾞｲ ｼｵﾉ 下條
竹節 愛莉(2) 島岡 日和(2)
ﾀｹﾌｼ ｱｲﾘ 裾花 ｼﾏｵｶ ﾋﾖﾘ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

[ 19組] 風速 -1.1

 1 森本 知隼(3)     12.76 
ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ 塩尻

 2 永原 朱夏(2)     13.03 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔｶ 信濃

 3 小林 叶音(2)     13.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 豊科北

 4 北原 寧々(3)     13.18 
ｷﾀﾊﾗ ﾈﾈ 赤穂

 5 樋口 虹夏(1)     13.22 
ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ 波田

 6 斉藤 楓花(2)     13.27 
ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 波田

 7 木田村 美央(3)     13.35 
ｷﾀﾑﾗ ﾐｵ 福島
中村 芽生(3)
ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ 波田
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   1 森本 知隼(3) 塩尻     12.76 (-1.1)  19   1
   2 永原 朱夏(2) 信濃     13.03 (-1.1)  19   2
   3 小林 叶音(2) 豊科北     13.12 (-1.1)  19   3
   4 北原 寧々(3) 赤穂     13.18 (-1.1)  19   4
   5 田村 純菜(1) 坂城     13.22 (-0.7)  18   1
   5 樋口 虹夏(1) 波田     13.22 (-1.1)  19   5
   7 今井 希生(2) 辰野     13.23 (-0.7)  18   2
   8 斉藤 楓花(2) 波田     13.27 (-1.1)  19   6
   9 木田村 美央(3) 福島     13.35 (-1.1)  19   7
  10 深澤 由惟(2) 豊科北     13.49 (-0.7)  18   3
  11 唐澤 花実(1) 赤穂     13.51 (-0.2)  11   1
  12 廣川 紗良(2) 芦原     13.63 (-1.3)  17   1
  13 一由 恵利佳(2) 裾花     13.66 (-0.9)  13   1
  14 萩原 美空(3) 駒ヶ根東     13.67 (-1.3)  17   2
  15 的場 優衣(3) 清水     13.68 (-1.3)  17   3
  16 小椋 万柚(3) 飯田高陵     13.69 (-0.7)  18   4
  17 三田 有紗(3) 波田     13.70 (-1.3)  17   4
  18 杏 由茉(3) 穂高東     13.72 (-1.4)  14   1
  18 齊藤 雅(2) 豊科北     13.72 (-1.4)  14   1
  20 三田 尚果(2) 波田     13.73 (-1.0)  10   1
  21 清水 美好(3) 附属松本     13.75 (-0.5)  16   1
  22 中沢 楓香(2) 波田     13.77 (-1.8)  15   1
  22 川上 由華(3) 諏訪     13.77 (-0.7)  18   5
  24 戸枝 星(2) 赤穂     13.79 (-1.3)  17   5
  25 松村 紫乃(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     13.83 (-0.5)  16   2
  26 久保村 優衣(2) 赤穂     13.91 (-0.5)  16   3
  26 川崎 菜乃佳(3) 女鳥羽     13.91 (-1.3)  17   6
  28 岡田 彩(3) 相森     13.92 (-1.8)  15   2
  29 中村 李桜花(1) 櫻ヶ岡     13.93 (-1.4)  14   3
  30 古畑 茉緒(2) 信明     13.95 (-1.4)  14   4
  31 久保田 梨奈(2) 箕輪中     13.96 (-1.4)  14   5
  32 倉田 亜美(2) 赤穂     13.98 (-0.5)  16   4
  33 宮﨑 星来(2) 中川     14.03 (-0.5)  16   5
  34 辰口 和(3) 穂高東     14.04 (-0.7)  18   6
  35 山口 はづき(3) 箕輪中     14.06 (-1.8)  15   3
  36 百瀬 果奈(1) 伊那     14.08 (-0.5)  16   6
  37 井出 彩月(2) 野沢     14.11 (-1.4)  14   6
  38 德武 瑠夏(1) 堀金     14.12 (-0.9)  13   2
  39 小林 紗耶加(2) 駒ヶ根東     14.14 (-1.4)  14   7
  40 鈴木 風香(2) 浅間     14.16 (-0.9)  13   3
  41 中村 葵(3) 芦原     14.20 (-0.5)  16   7
  42 松井 李々菜(3) 更北     14.23 (-1.8)  15   4
  42 臼井 緑彩(2) 穂高東     14.23 (-1.8)  15   5
  44 中塚 真子(3) 波田     14.30 (-1.4)  14   8
  45 牧野 明日香(2) 高森     14.33 (-1.8)  15   6
  46 林 知世(1) 箕輪中     14.35 (+0.3)  12   1
  46 樋口 美瑛(2) 高森     14.35 (-1.8)  15   7
  48 原 花織(1) 駒ヶ根東     14.36 (-0.9)  13   4
  49 鈴木 菜々花(2) 永明     14.37 (+0.3)  12   2
  50 麻原 優花(1) 清水     14.38 (-0.5)   7   1
  51 西山 祐未(2) 附属松本     14.39 (+0.7)   8   1
  52 大塚 七星(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.42 (-0.9)  13   5
  53 関 明日美(1) 山ﾉ内     14.45 (+0.3)   9   1
  54 荒井 奈々実(1) 浅間     14.48 (-0.2)  11   2
  55 塙 茜音(1) 鉢盛     14.49 (-1.0)  10   2
  56 中原 小雪(1) 開成     14.51 (+0.3)   9   2
  57 竹村 咲耶(1) 篠ﾉ井西     14.53 (-1.0)  10   3
  58 原野 茉優(1) 野沢     14.54 (+0.7)   8   2
  59 味澤 胡春(3) 辰野     14.57 (-0.2)  11   3
  60 寺島 千加(2) 附属松本     14.58 (+0.3)   9   3
  61 太田 聡恵(2) 塩尻広陵     14.60 (-0.2)  11   4
  62 小林 弥希(1) 丸ﾉ内     14.62 (-0.2)  11   5
  63 中野 清楓(2) 塩尻西部     14.63 (+0.3)  12   3
  63 田中 風紗音(1) 芦原     14.63 (-0.2)  11   6
  65 三原 海優(2) 穂高西     14.64 (-0.5)  16   8
  66 倉沢 真奈(1) 鉢盛     14.65 (+0.7)   8   3
  66 小池 桃歌(3) 赤穂     14.65 (+0.3)  12   4
  68 白倉 李緒(3) 信明     14.69 (+0.3)  12   5
  69 北村 典子(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     14.71 (+0.7)   8   4
  70 千葉 ほの香(1) 飯田高陵     14.72 (-1.0)  10   4
  71 土屋 愛理(1) 軽井沢     14.74 (-0.9)  13   6
  72 山田 真菜(1) 櫻ヶ岡     14.78 (+0.7)   6   1
  73 今井 媛奈(2) 岡谷北部     14.80 (-1.0)  10   5
  73 戸枝 未佳(1) 駒ヶ根東     14.80 (-0.2)  11   7
  75 木村 果蓮(1) 箕輪中     14.81 (+0.3)   9   4
  75 河田 璃音(1) 上田第五     14.81 (-1.0)  10   6
  75 鮎澤 ののか(1) 上諏訪     14.81 (-0.9)  13   7
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



  78 兼松 わか菜(1) 櫻ヶ岡     14.83 (-1.0)  10   7
  79 手賀 向日葵(2) 附属松本     14.84 (+0.7)   6   2
  80 東方 瑠奈(2) 篠ﾉ井西     14.86 (-0.2)  11   8
  81 中島 菫(2) 野沢     14.87 (+0.7)   8   5
  82 向山 弥那(2) 伊那東部     14.89 (+0.3)   9   5
  83 田近 亜紀(2) 鉢盛     14.92 (+0.7)   6   3
  83 伊東 海菜美(2) 上田第四     14.92 (+0.3)  12   6
  85 北村 優月(1) 鉢盛     14.93 (+0.4)   5   1
  85 依田 仁美(1) 軽井沢     14.93 (-1.0)  10   8
  87 都筑 朱里(1) 塩尻西部     14.94 (+0.4)   5   2
  87 蛭田 杏(2) 鉢盛     14.94 (-0.5)   7   2
  87 井上 碧(3) 清水     14.94 (-1.0)  10   9
  90 宮本 真花(1) 清水     14.95 (+0.7)   6   4
  90 北沢 優里愛(1) 穂高西     14.95 (+0.3)   9   6
  90 大島 彩水(3) 穂高西     14.95 (-0.9)  13   8
  93 真野 ひな帆(1) 豊科北     14.96 (-0.5)   7   3
  94 塩原 琴葉(1) 鉢盛     14.97 (+0.4)   5   3
  95 伊藤 鈴花(3) 塩尻西部     15.00 (-0.2)  11   9
  96 鷲野 春香(2) 飯山城北     15.01 (+0.7)   6   5
  97 垣内 鈴(1) 箕輪中     15.04 (-0.7)   4   1
  97 横前 章子(2) 飯田高陵     15.04 (+0.4)   5   4
  99 金屋 千奈帆(3) 上田第五     15.05 (+0.7)   6   6
 100 平田 朱音(1) 穂高西     15.07 (+0.7)   8   6
 101 諌山 ありさ(1) 中野平     15.08 (+0.2)   3   1
 101 矢澤 瑠奈(1) 穂高西     15.08 (-0.5)   7   4
 103 萩原 芽生(1) 駒ヶ根東     15.10 (-0.5)   7   5
 103 原 薫子(2) 開成     15.10 (+0.7)   6   7
 105 中屋 遥(1) 附属松本     15.13 (+0.7)   6   8
 106 木内 ｻﾗ(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.15 (+0.3)   9   7
 107 土屋 うらら(1) 浅間     15.17 (+0.7)   8   7
 107 小山 礼華(1) 箕輪中     15.17 (+0.3)   9   8
 109 中嶋 杏彩(1) 赤穂     15.18 (+0.4)   5   5
 110 添田 聖良(1) 附属松本     15.20 (+0.3)  12   7
 111 野口 沙彩(1) 鉢盛     15.24 (-0.6)   2   1
 111 臼田 寧々(2) 野沢     15.24 (-0.7)   4   2
 113 松尾 美羽(2) 塩尻広陵     15.25 (+0.2)   3   2
 113 小平 夢加(1) 伊那     15.25 (-0.7)   4   3
 115 小倉 心音(1) 赤穂     15.27 (+0.4)   5   6
 116 小池 美月(1) 赤穂     15.28 (+0.4)   5   7
 117 北原 果林(1) 辰野     15.29 (+0.2)   3   3
 118 北川 麗奈(2) 飯山城北     15.30 (-0.7)   4   4
 119 北原 きらら(1) 箕輪中     15.31 (-0.5)   7   6
 120 清沢 果穂(2) 鉢盛     15.37 (-0.7)   4   5
 121 青木 梨乃(1) 梓川     15.38 (+0.4)   5   8
 122 柳澤 華恋(1) 上田第五     15.42 (+0.2)   3   4
 123 髙木 陽香(1) 信明     15.43 (+0.4)   5   9
 124 中村 純子(1) 辰野     15.48 (-1.2)   1   1
 125 松下 楓果(1) 辰野     15.53 (-1.2)   1   2
 125 小澤 美祐(1) 豊科北     15.53 (-0.5)   7   7
 127 赤羽 稀帆(1) 箕輪中     15.54 (-0.7)   4   6
 128 渋沢 彩乃(1) 上田第五     15.60 (-0.7)   4   7
 129 安藤 和奏(1) 堀金     15.62 (+0.2)   3   5
 129 髙山 梨帆(1) 箕輪中     15.62 (-0.7)   4   8
 131 茂木 さやか(1) 野沢     15.64 (-0.6)   2   2
 132 畑野 実優(1) 女鳥羽     15.65 (-1.2)   1   3
 133 髙木 佑奈(1) 岡谷北部     15.71 (+0.3)   9   9
 134 宮入 響(1) 篠ﾉ井西     15.78 (+0.2)   3   6
 135 小岸 馨(1) 穂高西     15.81 (+0.7)   8   8
 136 笠原 萌愛(1) 豊科北     15.84 (-0.6)   2   3
 136 吉川 若那(1) 女鳥羽     15.84 (+0.2)   3   7
 136 渡邉 琴音(1) 伊那東部     15.84 (+0.2)   3   7
 139 佐々木 杏樹(2) 浅間     15.90 (+0.2)   3   9
 140 塩原 香葉子(1) 高綱     15.99 (-1.2)   1   4
 140 丸山 絵里菜(1) 丸ﾉ内     15.99 (+0.3)  12   8
 142 山嵜 美穂(2) 上田第五     16.01 (-0.6)   2   4
 143 山田 真梨子(1) 開成     16.09 (-1.2)   1   5
 143 永田 千穂里(1) 高綱     16.09 (-0.6)   2   5
 145 廣瀬 綾菜(1) 波田     16.39 (-0.6)   2   6
 146 増澤 美南海(1) 上田第五     16.47 (-1.2)   1   6
 147 若林 咲理菜(1) 箕輪中     16.55 (-0.5)   7   8
 148 守屋 杏樹(2) 伊那東部     16.59 (+0.7)   6   9
 149 藤城 彩花(1) 上田第五     16.69 (-1.2)   1   7
 150 斉藤 若菜(1) 野沢     16.81 (-0.6)   2   7
 151 岩崎 みなみ(2) 駒ヶ根東     16.92 (-1.2)   1   8
 152 後藤 杏菜(1) 丸子北     17.35 (-1.2)   1   9

 8264
 4498

 8117
 4683
 4077

 4679
 7120
 7182
 7390
 4684
 8025

 6651
 7285
 8125
 4133
 7181
 7035

 8014
 4081
 7286
 7598
 5845
 6599

 7974
 7971
 6650
 8013
 4685
 6682

 5362
 8024
 7428
 7378
 4682
 7012

 4071
 6472
 8080
 8240
 8239
 7978

 4202
 4141
 8017
 8236
 7468
 7439

 6605
 5126
 6603
 8271
 7116
 7470

 7434
 6420
 5361
 8011
 8421
 4672

 7431
 6941
 6956
 6606
 6591
 6653

 8116
 7433
 4647
 7438
 4215
 6422

 5433
所属名 記録（風）

 7461
 5844
 4074

100m
順位 No. 氏  名 組 順位都道府県

女子

備考



決勝 6月28日 14:40

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 +1.4

 1 本山 桜和(2)     30.60  1 横須賀 玲奈(1)     29.49 
ﾓﾄﾔﾏ ｻﾜ 木島平 ﾖｺｽｶ ﾚｲﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 上村 蓮花(1)     31.76  2 宮下 真奈(3)     29.93 
ｶﾐｸﾗ ﾚﾝｹﾞ 駒ヶ根東 ﾐﾔｼﾀ ﾏﾅ 飯田高陵

 3 山嵜 優香(2)     32.57  3 山本 冴(1)     29.98 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｶ 木島平 ﾔﾔﾓﾄ ｻｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 小澤 沙永子(1)     32.65  4 田中 ゆりな(2)     30.88 
ｵｻﾞﾜ ｻｴｺ 岡谷北部 ﾀﾅｶ ﾕﾘﾅ 信明

 5 瀧村 彩音(1)     32.85  5 髙沢 杏菜(2)     31.03 
ﾀｷﾑﾗ ｱﾔﾈ 駒ヶ根東 ﾀｶｻﾞﾜ ｱﾝﾅ 辰野

 6 清水 里彩子(1)     33.15  6 鈴木 みのり(1)     31.77 
ｼﾐｽﾞ ﾘｻｺ 駒ヶ根東 ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾘ 軽井沢

 7 渡邉 瑞紀(2)     33.68  7 木下 千花(1)     32.27 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 上諏訪 ｷﾉｼﾀ ﾁｶ 飯田高陵

 8 永井 瑞希(1)     33.89  8 山岸 思実(3)     32.72 
ﾅｶﾞｲ ﾐｽﾞｷ 丸ﾉ内 ﾔﾏｷﾞｼｺﾄﾐ 篠ﾉ井西
田中 ひかる(1) 杉村 奈津穂(2)
ﾀﾅｶﾋｶﾙ 篠ﾉ井西 ｽｷﾞﾑﾗ ﾅﾂﾎ 女鳥羽

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 +1.0

 1 金森 佑奈(2)     27.68  1 加藤 詩萌(3)     26.53 
ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 南箕輪 ｶﾄｳ ｼﾎ 裾花

 2 川井 海帆(3)     28.65  2 関 日菜子(2)     27.78 
ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛 ｾｷ ﾋﾅｺ 更北

 3 向山 みなみ(3)     29.01  3 熊谷 早恵(3)     28.71 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅﾐ 箕輪中 ｸﾏｶﾞｲ ｻｴ 伊那

 4 宮越 菜緒(2)     29.88  4 湯浅 恋(3)     28.83 
ﾐﾔｺｼ ﾅｵ 上田第四 ﾕｱｻ ﾚﾝ 芦原

 5 斉藤 あやみ(2)     30.00  5 金子 菜々伽(2)     29.24 
ｻｲﾄｳｱﾔﾐ 篠ﾉ井西 ｶﾈｺ ﾅﾅｶ 山ﾉ内

 6 西山 幸花(3)     30.05  6 菅沼 萌香(2)     30.06 
ﾆｼﾔﾏ ｻﾁｶ 箕輪中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｴｶ 駒ヶ根東

 7 朝日 りおん(3)     30.44  7 北原 凪紗(3)     30.06 
ｱｻﾋ ﾘｵﾝ 赤穂 ｷﾀﾊﾗ ﾅｷﾞｻ 伊那

 8 宮下 喜久美(2)     30.47 丸山 絵里菜(1)
ﾐﾔｼﾀ ｷｸﾐ 駒ヶ根東 ﾏﾙﾔﾏ ｴﾘﾅ 丸ﾉ内
樋口 萌木(3) 中村 花鈴(3)
ﾋｸﾞﾁ ﾓｴｷﾞ 附属松本 ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ 駒ヶ根東
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   1 加藤 詩萌(3) 裾花     26.53 (+1.0)   4   1
   2 金森 佑奈(2) 南箕輪     27.68 (-0.1)   3   1
   3 関 日菜子(2) 更北     27.78 (+1.0)   4   2
   4 川井 海帆(3) 鉢盛     28.65 (-0.1)   3   2
   5 熊谷 早恵(3) 伊那     28.71 (+1.0)   4   3
   6 湯浅 恋(3) 芦原     28.83 (+1.0)   4   4
   7 向山 みなみ(3) 箕輪中     29.01 (-0.1)   3   3
   8 金子 菜々伽(2) 山ﾉ内     29.24 (+1.0)   4   5
   9 横須賀 玲奈(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     29.49 (+1.4)   2   1
  10 宮越 菜緒(2) 上田第四     29.88 (-0.1)   3   4
  11 宮下 真奈(3) 飯田高陵     29.93 (+1.4)   2   2
  12 山本 冴(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     29.98 (+1.4)   2   3
  13 斉藤 あやみ(2) 篠ﾉ井西     30.00 (-0.1)   3   5
  14 西山 幸花(3) 箕輪中     30.05 (-0.1)   3   6
  15 菅沼 萌香(2) 駒ヶ根東     30.06 (+1.0)   4   6
  15 北原 凪紗(3) 伊那     30.06 (+1.0)   4   7
  17 朝日 りおん(3) 赤穂     30.44 (-0.1)   3   7
  18 宮下 喜久美(2) 駒ヶ根東     30.47 (-0.1)   3   8
  19 本山 桜和(2) 木島平     30.60 (-0.5)   1   1
  20 田中 ゆりな(2) 信明     30.88 (+1.4)   2   4
  21 髙沢 杏菜(2) 辰野     31.03 (+1.4)   2   5
  22 上村 蓮花(1) 駒ヶ根東     31.76 (-0.5)   1   2
  23 鈴木 みのり(1) 軽井沢     31.77 (+1.4)   2   6
  24 木下 千花(1) 飯田高陵     32.27 (+1.4)   2   7
  25 山嵜 優香(2) 木島平     32.57 (-0.5)   1   3
  26 小澤 沙永子(1) 岡谷北部     32.65 (-0.5)   1   4
  27 山岸 思実(3) 篠ﾉ井西     32.72 (+1.4)   2   8
  28 瀧村 彩音(1) 駒ヶ根東     32.85 (-0.5)   1   5
  29 清水 里彩子(1) 駒ヶ根東     33.15 (-0.5)   1   6
  30 渡邉 瑞紀(2) 上諏訪     33.68 (-0.5)   1   7
  31 永井 瑞希(1) 丸ﾉ内     33.89 (-0.5)   1   8
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決勝 6月28日 11:35

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 未央(1)   5:34.41  1 稲垣 和奏(1)   5:22.91 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｵ 丸子北 ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 赤穂

 2 千葉 恭子(1)   5:34.45  2 山崎 まみこ(2)   5:27.25 
ﾁﾊﾞｷｮｳｺ 穂高西 ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾐｺ 堀金

 3 宮澤 紅葉(1)   5:40.02  3 中山 涼子(2)   5:27.31 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野 ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳｺ 堀金

 4 村上 紗世(3)   5:43.41  4 大日方 碧(2)   5:28.26 
ﾑﾗｶﾐ ｻﾖ 辰野 ｵﾋﾞﾅﾀ ｱｵｲ 伊那

 5 宮澤 ゆめみ(1)   5:45.11  5 柘植 菜々子(2)   5:28.70 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕﾒﾐ 辰野 ﾂｹﾞ ﾅﾅｺ 辰野

 6 臼田 可子(3)   5:47.52  6 明間 礼峰(1)   5:39.38 
ｳｽﾀﾞ ｶｺ 野沢 ｱｹﾏ ｱﾔﾈ 鉢盛

 7 代田 有芽(1)   5:48.37  7 柴田 怜奈(2)   5:39.89 
ｼﾛﾀ ﾕﾒ 飯田高陵 ｼﾊﾞﾀ ﾚｲﾅ 信明

 8 小平 紗矢香(3)   5:53.06  8 北澤 向日葵(1)   5:41.26 
ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾔｶ 辰野 ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾏﾜﾘ 中野平

 9 黒川 綾華(3)   5:56.20  9 中村 仁美(2)   5:41.69 
ｸﾛｶﾜ ｱﾔｶ 飯田高陵 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾄﾐ 赤穂

10 小林 貫奈(2)   5:56.83 10 小國 真穂(2)   5:43.45 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾅ 木島平 ｵｸﾆ ﾏﾎ 飯田高陵

11 大貫 なつみ(1)   5:58.18 11 塚田 光香(2)   5:44.38 
ｵｵﾇｷ ﾅﾂﾐ 辰野 ﾂｶﾀﾞ ﾐﾂｶ 岡谷北部

12 上條 優里(1)   5:58.88 12 池田 恭子(2)   5:47.14 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕﾘ 鉢盛 ｲｹﾀﾞ ｷｮｳｺ 飯田高陵

13 清水 綺良々(1)   6:01.47 13 和田 真歩(3)   5:48.14 
ｼﾐｽﾞ ｷﾗﾗ 飯田高陵 ﾜﾀﾞ ﾏﾎ 清水

14 萩原 彩音(1)   6:01.68 14 小林 若菜(2)   5:49.56 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｱﾔﾈ 浅間 ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ 塩尻広陵

15 大久保 美鈴(2)   6:01.78 15 高木 美沙(2)   5:52.24 
ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾚｲ 上田第五 ﾀｶｷ ﾐｻ 開成

16 小林 思音(1)   6:06.58 16 水上 茉優(3)   5:52.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵﾝ 豊科北 ﾐｽﾞｶﾐ ﾏﾕ 赤穂

17 工藤 愛菜(1)   6:08.65 17 吉原 凛花(1)   5:56.00 
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 堀金 ﾖｼﾊﾗ ﾘﾝｶ 中野平

18 奥村 亜希(1)   6:13.02 18 西沢 亜美(1)   5:58.85 
ｵｸﾑﾗ ｱｷ 上諏訪 ﾆｼｻﾞﾜｱﾐ 穂高西

19 西沢 杏奈(2)   6:17.02 松澤 椿皐(1)
ﾆｼｻﾞﾜｱﾝﾅ 穂高西 ﾏﾂｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 伊那東部

20 上嶋 美琴(1)   6:17.77 堀内 あかり(1)
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐｺﾄ 梓川 ﾎﾘｳﾁ ｱｶﾘ 櫻ヶ岡

21 齋藤 あゆり(1)   6:21.14 原田 千磨莉(3)
ｻｲﾄｳ ｱﾕﾘ 梓川 ﾊﾗﾀﾞ ﾁﾏﾘ 櫻ヶ岡
高見澤 花(2) 内堀 実咲(1)
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾊﾅ 野沢 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾐｻｷ 丸子北
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[ 3組] [ 4組]

 1 小澤 真樹(2)   5:06.44  1 所河 二千花(3)   4:55.97 
ｵｻﾞﾜ ﾏｷ 堀金 ｼｮｶﾞﾜ ﾆﾁｶ 駒ヶ根東

 2 青木 弥佳(3)   5:08.75  2 小原 茉莉(1)   5:02.09 
ｱｵｷ ﾐｶ 附属松本 ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 赤穂

 3 竹内 ほのか(1)   5:11.59  3 下島 梨紗(2)   5:03.96 
ﾀｹｳﾁﾎﾉｶ 戸倉上山田 ｼﾓｼﾞﾏ ﾘｻ 駒ヶ根東

 4 京澤 夏子(2)   5:13.29  4 宮坂 さくら(2)   5:05.24 
ｷｮｳｻﾜ ﾅﾂｺ 赤穂 ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪

 5 進藤 綾音(3)   5:13.50  5 春日 桃桜(3)   5:05.27 
ｼﾝﾄｳ ｱﾔﾈ 高綱 ｶｽｶﾞ ﾓﾓｵ 駒ヶ根東

 6 安永 友麻(1)   5:15.32  6 長見 京華(2)   5:06.02 
ﾔｽﾅｶﾞﾕｳﾏ 穂高西 ｵｻﾐ ｷｮｳｶ 駒ヶ根東

 7 髙坂 珠実(1)   5:18.12  7 高橋 凜(1)   5:07.05 
ｺｳｻｶ ﾀﾏﾐ 高綱 ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 赤穂

 8 三井 咲良(3)   5:24.41  8 小出 千夏(2)   5:07.06 
ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 上諏訪 ｺｲﾃﾞ ﾁﾅﾂ 駒ヶ根東

 9 原田 未朱(2)   5:24.69  9 小出 裕香(3)   5:07.46 
ﾊﾗﾀﾞ ﾐｼｭ 緑ヶ丘 ｺｲﾃﾞ ﾋﾛｶ 駒ヶ根東

10 大橋 朱里(2)   5:24.90 10 薛 崚子(3)   5:07.56 
ｵｵﾊｼ ｱｶﾘ 信濃 ｾﾂ ﾘｮｳｺ 北安松川

11 若狹 藍子(2)   5:25.94 11 村上　明日香(3)   5:09.61 
ﾜｶｻ ｱｲｺ 永明 ﾑﾗｶﾐ　ｱｽｶ 鉢盛

12 後藤 紗希(2)   5:27.03 12 紫 美海(2)   5:10.31 
ｺﾞﾄｳ ｻｷ 上諏訪 ﾑﾗｻｷ ﾐｳ 軽井沢

13 山田 里花(3)   5:29.45 13 藤岡 緩奈(2)   5:10.60 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｶ 鉢盛 ﾌｼﾞｵｶ ｶﾝﾅ 高森

14 飯嶋 華央(2)   5:29.80 14 松本 のどか(3)   5:13.60 
ｲｲｼﾞﾏ ｶｵ 丸ﾉ内 ﾏﾂﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ 箕輪中

15 日比 まひろ(2)   5:31.45 15 藤澤真帆(3)   5:13.68 
ﾋﾋﾞ ﾏﾋﾛ 上田第四 ﾌｼﾞｻﾜ ﾏﾎ 高山

16 渡邊 沙紀(2)   5:32.23 16 加藤 晴香(3)   5:15.30 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｷ 豊科北 ｶﾄｳ ﾊﾙｶ 伊那

17 中澤 夢乃(3)   5:33.16 17 下平 綾子(3)   5:35.25 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾒﾉ 豊科北 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾔｺ 赤穂

18 酒井 彩花(3)   5:38.74 18 下平 美悠(3)   5:59.41 
ｻｶｲｻﾔｶ 篠ﾉ井西 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾐﾕ 駒ヶ根東

19 内田 真菜実(1)   5:41.57 中村 藤子(3)
ｳﾁﾀﾞ ﾏﾅﾐ 附属松本 ﾅｶﾑﾗ ﾄｳｺ 駒ヶ根東

20 小池 碧桜(2)   5:42.67 黒田 琴音(3)
ｺｲｹ ﾐｵ 高森 ｸﾛﾀﾞ ｺﾄﾈ 伊那

21 北原 すず那(3)   5:51.78 久保田 絢乃(1)
ｷﾀﾊﾗ ｽｽﾞﾅ 駒ヶ根東 ｸﾎﾞﾀ ｱﾔﾉ 丸子北
小池 明(2) 高梨 菜々(3)
ｺｲｹ ﾋｶﾘ 櫻ヶ岡 ﾀｶﾅｼ ﾅﾅ 駒ヶ根東
湯澤 和(3)
ﾕｻﾞﾜ ﾅｺﾞﾐ 駒ヶ根東

欠場

欠場
12  4496

欠場
17  8257

1  8254
欠場

4  8073

6  8223

21  8252

3  4853

16  8071

7  8375

2  7998

22  7426

10  4214

19  8256

18  6770

14  8238

5  8265

13  8250

9  8260

15  8266

20  7705

氏  名 所属名 記録／備考
11  8253

22  8255
欠場

順 No.

8  8235

4  8251

5  5425
欠場

21  7473

14  8374

16  6632

13  5840

18  4644

20  6640

7  7422

2  7024

17  7784

3  7704

8  8598

10  5242

19  7180

1  7703

11  7173

12  6604

23  4755

6  8230

15  6674

9  7450

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子

1500m



   1 所河 二千花(3) 駒ヶ根東     4:55.97   4   1
   2 小原 茉莉(1) 赤穂     5:02.09   4   2
   3 下島 梨紗(2) 駒ヶ根東     5:03.96   4   3
   4 宮坂 さくら(2) 上諏訪     5:05.24   4   4
   5 春日 桃桜(3) 駒ヶ根東     5:05.27   4   5
   6 長見 京華(2) 駒ヶ根東     5:06.02   4   6
   7 小澤 真樹(2) 堀金     5:06.44   3   1
   8 高橋 凜(1) 赤穂     5:07.05   4   7
   9 小出 千夏(2) 駒ヶ根東     5:07.06   4   8
  10 小出 裕香(3) 駒ヶ根東     5:07.46   4   9
  11 薛 崚子(3) 北安松川     5:07.56   4  10
  12 青木 弥佳(3) 附属松本     5:08.75   3   2
  13 村上　明日香(3) 鉢盛     5:09.61   4  11
  14 紫 美海(2) 軽井沢     5:10.31   4  12
  15 藤岡 緩奈(2) 高森     5:10.60   4  13
  16 竹内 ほのか(1) 戸倉上山田     5:11.59   3   3
  17 京澤 夏子(2) 赤穂     5:13.29   3   4
  18 進藤 綾音(3) 高綱     5:13.50   3   5
  19 松本 のどか(3) 箕輪中     5:13.60   4  14
  20 藤澤真帆(3) 高山     5:13.68   4  15
  21 加藤 晴香(3) 伊那     5:15.30   4  16
  22 安永 友麻(1) 穂高西     5:15.32   3   6
  23 髙坂 珠実(1) 高綱     5:18.12   3   7
  24 稲垣 和奏(1) 赤穂     5:22.91   2   1
  25 三井 咲良(3) 上諏訪     5:24.41   3   8
  26 原田 未朱(2) 緑ヶ丘     5:24.69   3   9
  27 大橋 朱里(2) 信濃     5:24.90   3  10
  28 若狹 藍子(2) 永明     5:25.94   3  11
  29 後藤 紗希(2) 上諏訪     5:27.03   3  12
  30 山崎 まみこ(2) 堀金     5:27.25   2   2
  31 中山 涼子(2) 堀金     5:27.31   2   3
  32 大日方 碧(2) 伊那     5:28.26   2   4
  33 柘植 菜々子(2) 辰野     5:28.70   2   5
  34 山田 里花(3) 鉢盛     5:29.45   3  13
  35 飯嶋 華央(2) 丸ﾉ内     5:29.80   3  14
  36 日比 まひろ(2) 上田第四     5:31.45   3  15
  37 渡邊 沙紀(2) 豊科北     5:32.23   3  16
  38 中澤 夢乃(3) 豊科北     5:33.16   3  17
  39 小林 未央(1) 丸子北     5:34.41   1   1
  40 千葉 恭子(1) 穂高西     5:34.45   1   2
  41 下平 綾子(3) 赤穂     5:35.25   4  17
  42 酒井 彩花(3) 篠ﾉ井西     5:38.74   3  18
  43 明間 礼峰(1) 鉢盛     5:39.38   2   6
  44 柴田 怜奈(2) 信明     5:39.89   2   7
  45 宮澤 紅葉(1) 辰野     5:40.02   1   3
  46 北澤 向日葵(1) 中野平     5:41.26   2   8
  47 内田 真菜実(1) 附属松本     5:41.57   3  19
  48 中村 仁美(2) 赤穂     5:41.69   2   9
  49 小池 碧桜(2) 高森     5:42.67   3  20
  50 村上 紗世(3) 辰野     5:43.41   1   4
  51 小國 真穂(2) 飯田高陵     5:43.45   2  10
  52 塚田 光香(2) 岡谷北部     5:44.38   2  11
  53 宮澤 ゆめみ(1) 辰野     5:45.11   1   5
  54 池田 恭子(2) 飯田高陵     5:47.14   2  12
  55 臼田 可子(3) 野沢     5:47.52   1   6
  56 和田 真歩(3) 清水     5:48.14   2  13
  57 代田 有芽(1) 飯田高陵     5:48.37   1   7
  58 小林 若菜(2) 塩尻広陵     5:49.56   2  14
  59 北原 すず那(3) 駒ヶ根東     5:51.78   3  21
  60 高木 美沙(2) 開成     5:52.24   2  15
  61 水上 茉優(3) 赤穂     5:52.75   2  16
  62 小平 紗矢香(3) 辰野     5:53.06   1   8
  63 吉原 凛花(1) 中野平     5:56.00   2  17
  64 黒川 綾華(3) 飯田高陵     5:56.20   1   9
  65 小林 貫奈(2) 木島平     5:56.83   1  10
  66 大貫 なつみ(1) 辰野     5:58.18   1  11
  67 西沢 亜美(1) 穂高西     5:58.85   2  18
  68 上條 優里(1) 鉢盛     5:58.88   1  12
  69 下平 美悠(3) 駒ヶ根東     5:59.41   4  18
  70 清水 綺良々(1) 飯田高陵     6:01.47   1  13
  71 萩原 彩音(1) 浅間     6:01.68   1  14
  72 大久保 美鈴(2) 上田第五     6:01.78   1  15
  73 小林 思音(1) 豊科北     6:06.58   1  16
  74 工藤 愛菜(1) 堀金     6:08.65   1  17
  75 奥村 亜希(1) 上諏訪     6:13.02   1  18
  76 西沢 杏奈(2) 穂高西     6:17.02   1  19
  77 上嶋 美琴(1) 梓川     6:17.77   1  20
  78 齋藤 あゆり(1) 梓川     6:21.14   1  21 7376
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決勝 6月28日 10:20

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 -1.3

 1 内山 彩夏(1)     18.49  1 林 千尋(1)     17.53 
ｳﾁﾔﾏ ｻﾔｶ 櫻ヶ岡 ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 伊那

 2 北原 香子(2)     20.36  2 宮島 志歩(2)     19.28 
ｷﾀﾊﾗ ｷｮｳｺ 附属松本 ﾐﾔｼﾞﾏ ｼﾎ 裾花

 3 小林 未奈(2)     20.80  3 秋元 栞南(2)     19.53 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅ 飯山城北 ｱｷﾓﾄ ｶﾝﾅ 開成

 4 永田 優芽(2)     21.03  4 岩原 麗乃(2)     19.62 
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 相森 ｲﾜﾊﾗ ﾚﾉ 丸ﾉ内

 5 宮原 紗貴(1)     21.71  5 福島 瑠菜(2)     19.78 
ﾐﾔﾊﾗ ｻｷ 櫻ヶ岡 ﾌｸｼﾏ ﾙﾅ 清水

 6 諏訪 春乃(3)     21.95  6 小口 寿子(3)     20.72 
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 上諏訪 ｵｸﾞﾁ ﾋｻｺ 附属松本

 7 山﨑 新奈(1)     22.31  7 藤澤 亜美(3)     20.91 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾆｲﾅ 附属松本 ﾌｼﾞｻﾜ ｱﾐ 高綱

 8 渡利 美穂(1)     22.33  8 芝﨑 優貴(2)     21.14 
ﾜﾀﾘﾐﾎ 篠ﾉ井西 ｼﾊﾞｻﾞｷ ﾕｳｷ 辰野
鈴木 愛海(2)  9 三浦 元海(1)     21.37 
ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾐ 清水 ﾐｳﾗ ﾓﾄﾐ 野沢

[ 3組] 風速 -1.3 [ 4組] 風速 -0.5

 1 高橋 加奈(2)     18.48  1 桶野 美羽(3)     18.13 
ﾀｶﾊｼ ｶﾅ 信明 ｵｹﾉ ﾐｳ 福島

 2 中村 優里(2)     19.00  2 後藤 彩衣(3)     18.17 
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾘ 高綱 ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵

 3 宇都宮 悠奈(1)     19.09  3 林 実玲(1)     18.69 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢 ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 野沢

 4 山川 りお(3)     19.12  4 宮澤 実侑紀(3)     19.01 
ﾔﾏｶﾜ ﾘｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕｷ 開成

 5 鈴木 結衣(3)     19.60  5 清水 彩未(2)     19.01 
ｽｽﾞｷ ﾕｲ 上田第五 ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 山ﾉ内

 6 金子 愛果(2)     19.83  6 西村 恵実(2)     19.07 
ｶﾈｺ ｱｲｶ 伊那 ﾆｼﾑﾗ ﾒｸﾞﾐ 伊那

 7 渡邉 麗奈(3)     20.08  7 春日 彩花(3)     19.55 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾅ 上田第五 ｶｽｶﾞ ｻﾔｶ 伊那東部

 8 牧内 麗(2)     21.04  8 山田 楓(2)     19.59 
ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵 ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部
寺澤 純香(3)  9 篠田 杏奈(3)     21.63 
ﾃﾗｻﾜ ｽﾐｶ 伊那東部 ｼﾉﾀﾞ ｱﾝﾅ 飯田高陵

[ 5組] 風速 -1.4 [ 6組] 風速 -1.1

 1 齊藤 由佳(2)     16.87  1 松田 華歩(3)     15.48 
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵 ﾏﾂﾀﾞ ｶﾎ 御代田

 2 中井 遥菜(3)     17.57  2 秋元 南乃(2)     15.72 
ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ 豊科北 ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内

 3 奥村 莉帆(3)     17.64  3 樋口 莉緒花(3)     15.85 
ｵｸﾑﾗ ﾘﾎ 相森 ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵

 4 田中 蘭(3)     17.71  4 土屋 みやび(2)     16.07 
ﾀﾅｶ ﾗﾝ 伊那 ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢

 5 丸山 優佳(3)     17.89  5 高橋 うらら(3)     16.16 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 豊科北 ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢

 6 黒川 芹奈(3)     18.18  6 山崎 萌々子(2)     16.25 
ｸﾛｶﾜ ｾﾘﾅ 飯田高陵 ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平

 7 松本 真輝(3)     18.22  7 氣賀澤 柚希(3)     17.34 
ﾏﾂﾓﾄ ﾏｷ 堀金 ｹｶﾞｻﾜ ﾕｽﾞｷ 赤穂

 8 戸谷 有沙(2)     18.61 宮澤 希(3)
ﾄﾔ ｱﾘｻ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 箕輪中

 9 山田 汐莉(3)     20.13 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 豊科北
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   1 松田 華歩(3) 御代田     15.48 (-1.1)   6   1
   2 秋元 南乃(2) 山ﾉ内     15.72 (-1.1)   6   2
   3 樋口 莉緒花(3) 塩尻広陵     15.85 (-1.1)   6   3
   4 土屋 みやび(2) 軽井沢     16.07 (-1.1)   6   4
   5 高橋 うらら(3) 軽井沢     16.16 (-1.1)   6   5
   6 山崎 萌々子(2) 中野平     16.25 (-1.1)   6   6
   7 齊藤 由佳(2) 飯田高陵     16.87 (-1.4)   5   1
   8 氣賀澤 柚希(3) 赤穂     17.34 (-1.1)   6   7
   9 林 千尋(1) 伊那     17.53 (-1.3)   2   1
  10 中井 遥菜(3) 豊科北     17.57 (-1.4)   5   2
  11 奥村 莉帆(3) 相森     17.64 (-1.4)   5   3
  12 田中 蘭(3) 伊那     17.71 (-1.4)   5   4
  13 丸山 優佳(3) 豊科北     17.89 (-1.4)   5   5
  14 桶野 美羽(3) 福島     18.13 (-0.5)   4   1
  15 後藤 彩衣(3) 塩尻広陵     18.17 (-0.5)   4   2
  16 黒川 芹奈(3) 飯田高陵     18.18 (-1.4)   5   6
  17 松本 真輝(3) 堀金     18.22 (-1.4)   5   7
  18 高橋 加奈(2) 信明     18.48 (-1.3)   3   1
  19 内山 彩夏(1) 櫻ヶ岡     18.49 (-1.0)   1   1
  20 戸谷 有沙(2) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     18.61 (-1.4)   5   8
  21 林 実玲(1) 野沢     18.69 (-0.5)   4   3
  22 中村 優里(2) 高綱     19.00 (-1.3)   3   2
  23 宮澤 実侑紀(3) 開成     19.01 (-0.5)   4   4
  23 清水 彩未(2) 山ﾉ内     19.01 (-0.5)   4   5
  25 西村 恵実(2) 伊那     19.07 (-0.5)   4   6
  26 宇都宮 悠奈(1) 軽井沢     19.09 (-1.3)   3   3
  27 山川 りお(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     19.12 (-1.3)   3   4
  28 宮島 志歩(2) 裾花     19.28 (-1.3)   2   2
  29 秋元 栞南(2) 開成     19.53 (-1.3)   2   3
  30 春日 彩花(3) 伊那東部     19.55 (-0.5)   4   7
  31 山田 楓(2) 岡谷西部     19.59 (-0.5)   4   8
  32 鈴木 結衣(3) 上田第五     19.60 (-1.3)   3   5
  33 岩原 麗乃(2) 丸ﾉ内     19.62 (-1.3)   2   4
  34 福島 瑠菜(2) 清水     19.78 (-1.3)   2   5
  35 金子 愛果(2) 伊那     19.83 (-1.3)   3   6
  36 渡邉 麗奈(3) 上田第五     20.08 (-1.3)   3   7
  37 山田 汐莉(3) 豊科北     20.13 (-1.4)   5   9
  38 北原 香子(2) 附属松本     20.36 (-1.0)   1   2
  39 小口 寿子(3) 附属松本     20.72 (-1.3)   2   6
  40 小林 未奈(2) 飯山城北     20.80 (-1.0)   1   3
  41 藤澤 亜美(3) 高綱     20.91 (-1.3)   2   7
  42 永田 優芽(2) 相森     21.03 (-1.0)   1   4
  43 牧内 麗(2) 飯田高陵     21.04 (-1.3)   3   8
  44 芝﨑 優貴(2) 辰野     21.14 (-1.3)   2   8
  45 三浦 元海(1) 野沢     21.37 (-1.3)   2   9
  46 篠田 杏奈(3) 飯田高陵     21.63 (-0.5)   4   9
  47 宮原 紗貴(1) 櫻ヶ岡     21.71 (-1.0)   1   5
  48 諏訪 春乃(3) 上諏訪     21.95 (-1.0)   1   6
  49 山﨑 新奈(1) 附属松本     22.31 (-1.0)   1   7
  50 渡利 美穂(1) 篠ﾉ井西     22.33 (-1.0)   1   8
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決勝 6月28日  9:00

1m54 1m57
胡桃 沙紀(3) - - - - - - o o o xxo
ｸﾙﾐｻｷ 穂高西 o xxx
高見沢 菜央(3) - - - - - o o xxo xxo o
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾅｵ 上田第五 xxx
関原 ひなた(3) - - - - xo o o o xo xxx
ｾｷﾊﾗ ﾋﾅﾀ 軽井沢
坂井 桃菜美(3) - - - - - o o o xxx
ｻｶｲ ﾐﾅﾐ 墨坂
上沼 瑞季(3) - - - o o o o xxx
ｳｴﾇﾏ ﾐｽﾞｷ 附属松本
塩原 美里(2) - - - o o xo o xxx
ｼｵﾊﾗ ﾐｻﾄ 高瀬
澤口 実侑(3) - - - - - xo xxo xxx
ｻﾜｸﾞﾁ ﾐﾕｳ 櫻ヶ岡
矢澤 瑠佳(3) - - - o xxo xxo xxo xxx
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢
宮崎 涼花(3) - - - o o o xxx
ﾐﾔｻﾞｷ ｽｽﾞｶ 大野川
西原 あかり(3) - - o o xxo o xxx
ﾆｼﾊﾗｱｶﾘ 穂高西
盛田 沙英(3) - - - o o xo xxx
ﾓﾘﾀ ｻｴ 更北
渡辺 真礼(3) - - o o o xo xxx
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｱﾔ 塩尻広陵
鹿崎 さくら(2) - o o o o xo xxx
ｼｶｻﾞｷ ｻｸﾗ 塩尻広陵
北原 沙希(2) - - - o xo xo xxx
ｷﾀﾊﾗ ｻｷ 飯田高陵
谷口 真生(2) - - - o o xxx
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｵ 信明
塚原 芽衣(2) - o o xo xo xxx
ﾂｶﾊﾗ ﾒｲ 上田第五
上條 みなみ(3) o o o o xxx
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐﾅﾐ 高綱
山口 愛莉(1) o o o xo xxx
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲﾘ 筑摩野
中田 桃子(2) o o o xxx
ﾅｶﾀ ﾓﾓｺ 飯田高陵
原 萌夏(1) o o o xxx
ﾊﾗ ﾓｴｶ 伊那東部
小西 英瑠真(1) o o xo xxx
ｺﾆｼ ｴﾙﾏ 飯田高陵
山田 千翔(2) o o xo xxx
ﾔﾏﾀﾞﾁｶ 篠ﾉ井西
佐藤 妃菜(1) xo xo xxo xxx
ｻﾄｳ ﾋﾅ 軽井沢
飯森 麻友(2) o xo xxx
ｲﾓﾘ ﾏｳ 清水
高橋 光(3) o xo xxx
ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾘ 伊那
上條 琴葉(1) o xxo xxx
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺﾄﾊ 伊那東部
山浦 優(1) o xxx
ﾔﾏｳﾗ ﾕｳ 野沢
井嶋 まどか(2) o xxx
ｲｼﾞﾏ ﾏﾄﾞｶ 波田
片桐 瑠菜(2) o xxx
ｶﾀｷﾞﾘ ﾙﾅ 辰野
濱 綾華(1) xxx 記録なし
ﾊﾏ ｱﾔｶ 信明
櫻井 裕梨(2) - - - xxx 記録なし
ｻｸﾗｲ ﾕﾘ 野沢
市川 のぞみ(2) 欠場
ｲﾁｶﾜ ﾉｿﾞﾐ 裾花
百瀬 そよか(3) 欠場
ﾓﾓｾ ｿﾖｶ 波田
原 嶺夏(3) 欠場
ﾊﾗ ﾚｲｶ 伊那東部

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m10 1m15 1m30 1m35 1m40 1m45 1m48 1m51

1 34  6592
 1.54

記録
1m20 1m25

2 27  4671
 1.51

3 32  4212
 1.48

4 29  4932
 1.45

5 21  7453
 1.40

6 31  6757
 1.40

7 28  5420
 1.40

8 33  4211
 1.40

9 14  7330
 1.35

10 18  6594
 1.35

11 22  5989
 1.35

11 25  6477
 1.35

11 30  6471
 1.35

14 23  8419
 1.35

15 24  7008
 1.30

16 11  4676
 1.30

17 9  7172
 1.25

18 15  7257
 1.25

19 8  8418
 1.20

19 16  8135
 1.20

21 10  8435
 1.20

21 13  5843
 1.20

23 17  4220
 1.20

24 4  6952
 1.15

24 5  8075
 1.15

26 20  8137
 1.15

27 3  4082
 1.10

27 6  7387
 1.10

27 7  7962
 1.10

 7381

1  7013

19  4073

26  8107

2  5724

12



決勝 (1,2組) 6月28日 12:30

[ 1組]

塚間 美貴(2)   4.11    x   3.75    4.11 
ﾂｶﾏ ﾐｷ 辰野   +0.6   +0.3    +0.6
碓氷 眞子(1)   3.64   4.01   4.05    4.05 
ｳｽｲ ﾏｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.4   +1.4   +0.3    +0.3
繁田 奈々世(2)   3.91   4.03   3.87    4.03 
ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ 附属松本   -0.9   +0.5   +0.5    +0.5
中山 詩野(1)   3.81   3.91   3.70    3.91 
ﾅｶﾔﾏ ｼﾉ 附属松本   +2.6   +0.6   -0.1    +0.6
井澤 あやの(2)   3.90    x   3.72    3.90 
ｲｻﾞﾜ ｱﾔﾉ 堀金   +1.0   +0.5    +1.0
川島 夕芽(3)   3.86   3.81   3.39    3.86 
ｶﾜｼﾏ ﾕﾒ 箕輪中   +0.8   +0.6   +1.0    +0.8
飯島 葵(1)   3.74   3.86   3.09    3.86 
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ 伊那東部   -0.4   +0.7   +1.8    +0.7
加藤 愛理(1)   3.60   3.82   3.84    3.84 
ｶﾄｳ ｱｲﾘ 波田   +0.5   +1.5   +0.3    +0.3
米山 野乃佳(1)   3.83    x    x    3.83 
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.2    +0.2
中村 凜(1)   3.83    x    x    3.83 
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝ 辰野   +0.5    +0.5
望月 彩加(1)   3.72   3.80   3.56    3.80 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 豊科北   +0.3    0.0   -0.6     0.0
古閑 美咲(2)    x   3.44   3.79    3.79 
ｺｶﾞ ﾐｻｷ 清水   +1.5   +0.1    +0.1
青島まど華(2)   3.78   3.65   3.31    3.78 
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 王滝   -0.4    0.0   +0.1    -0.4
村上 晴香(1)   3.72   3.51   3.71    3.72 
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ 辰野    0.0   -0.5   -0.5     0.0
芳賀 美保(3)    x   3.66    x    3.66 
ﾊｶﾞ ﾐﾎ 上田第五   +1.2    +1.2
渡邉 美南(3)   3.56   3.02   3.59    3.59 
ﾜﾀﾅﾍ ﾞﾐﾅﾐ 芦原   +0.1   +1.1   +0.5    +0.5
池田 実由(2)   3.57   3.54   3.47    3.57 
ｲｹﾀﾞ ﾐﾕ 相森   +0.9   +1.1   +1.4    +0.9
小澤 桃子(1)    x   3.15   3.56    3.56 
ｵｻﾞﾜ ﾓﾓｺ 堀金   -0.3   -0.7    -0.7
中澤 希帆(1)   3.54   3.30   3.27    3.54 
ﾅｶｻﾞﾜ ｷﾎ 大野川   -0.4   -0.2    0.0    -0.4
今井 美里(2)    x   3.43   3.52    3.52 
ｲﾏｲ ﾐｻﾄ 岡谷北部   +1.4   +0.1    +0.1
松田 優(1)    x   3.52   3.38    3.52 
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳ 開成   +1.0   +0.6    +1.0
山田 好恵(1)    x   3.51   3.33    3.51 
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾉｴ 信明   -0.5   -0.3    -0.5
髙山 和音(1)   3.41   3.48   3.38    3.48 
ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾈ 堀金   +0.4    0.0   -0.8     0.0
近藤 由梨(2)    x   3.39    -    3.39 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾘ 飯田高陵   +0.5    +0.5
荒木 美海(1)   3.34   2.99   3.25    3.34 
ｱﾗｷ ﾐｳ 辰野   +0.1   -0.5   +1.2    +0.1
宍戸 優希(2)    x   3.24   3.29    3.29 
ｼｼﾄﾞ ﾕｷ 開成   +0.6   +0.8    +0.8
丑山 実咲(2)   3.09   3.19   3.24    3.24 
ｳｼﾔﾏ ﾐｻｷ 開成   -1.1   -0.1   -0.8    -0.8
小林 ひかる(1)    x    x   3.17    3.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 信明   -0.3    -0.3
金子 碧(1)   3.13   3.15   3.10    3.15 
ｶﾈｺ ｱｵｲ 鉢盛   +1.0   +0.3   +0.1    +0.3
鈴木 優菜(1)   2.83   3.00   2.57    3.00 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ 飯田高陵   +1.7   +0.8   +0.5    +0.8
山田 都子(1)    x   2.04   2.95    2.95 
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾔｺ 伊那東部   +0.4   +1.8    +1.8
田畑 朱理(1)   2.87    x   2.69    2.87 
ﾀﾊﾞﾀ ｼｭﾘ 飯田高陵   -0.5   +0.1    -0.5
菅沼 凜(1)    x   2.51   2.72    2.72 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾘﾝ 飯田高陵    0.0   +0.9    +0.9
橋本 菜々(1)   2.64   2.38   2.61    2.64 
ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 開成   -0.3   -0.2   +0.5    -0.3
竹内 友理(2)    x    x    x 記録なし
ﾀｹｳﾁﾕﾘ 穂高西
新井 紗佑希(1) 欠場
ｱﾗｲ ｻﾕｷ 櫻ヶ岡

4  6596

10  5429

33 15  8427

34 1  7121

31 25  8128

32 8  8428

29 11  7437

30 9  8432

27 5  7113

28 6  7011

25 3  7977

26 14  7112

23 13  6684

24 18  8425

21 22  7122

22 7  7014

19 20  7331

20 17  7591

17 24  4911

18 12  6679

15 23  4673

16 21  4310

13 33  6331

14 2  7975

11 35  6654

12 27  6945

9 36  4201

9 19  7970

7 31  8126

8 29  7389

5 28  6672

6 26  7991

3 32  7460

4 16  7471

備考

1 34  7966

2 30  4203

-2- -3-所属名 -1- 記録

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名



[ 2組]

堀田 莉紗(3)   4.88   5.01   4.96    5.01 
ﾎｯﾀ ﾘｻ 信濃   -1.4   -0.5   +0.7    -0.5
武江 真歩(3)    x    x   4.73    4.73 
ﾀｹｴﾏﾎ 穂高西   -0.1    -0.1
湯本 珠実(3)    x   4.59    x    4.59 
ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ 豊科北   -1.1    -1.1
青木 七海(3)   4.48   4.53   4.40    4.53 
ｱｵｷ ﾅﾅﾐ 信明   +0.1   +1.0   +0.3    +1.0
宮澤 歩(2)    x    x   4.52    4.52 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 箕輪中   -0.3    -0.3
栗空 実穂(2)   4.43   4.38   4.50    4.50 
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 王滝   +1.3   -0.1   +0.1    +0.1
根橋 佑奈(2)   4.35   4.45   4.32    4.45 
ﾈﾊﾞｼ ﾕｳﾅ 裾花   +0.8   +0.3   +0.6    +0.3
荒井 葵凪(3)   4.43    x   4.31    4.43 
ｱﾗｲ ｷﾅｷﾞ 塩尻広陵   -0.6   -0.1    -0.6
名取 奈々海(3)   4.16   4.38   4.40    4.40 
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 永明   -1.1   +0.2   +0.2    +0.2
横川 菜央(3)   4.37    x   4.19    4.37 
ﾖｺｶﾜ ﾅｵ 高綱   +1.5   -0.9    +1.5
福田 みな美(3)   4.33   4.32   4.28    4.33 
ﾌｸﾀﾞ ﾐﾅﾐ 更北   +0.6   +1.1   +0.4    +0.6
藤井 遥(3)   4.32    x    x    4.32 
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ 櫻ヶ岡   +0.2    +0.2
春原 朱里(3)    x   4.11   4.29    4.29 
ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 丸子北   +1.3   +0.1    +0.1
溝口 智子(2)   4.18    x   4.27    4.27 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾄﾓｺ 丸子北   +0.6   +2.0    +2.0
宮島 志歩(3)   4.20   4.13   4.09    4.20 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｼﾎ 堀金   +0.8   +0.5    0.0    +0.8
塩澤 花怜(3)   4.07   4.19   4.07    4.19 
ｼｵｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 飯田高陵   -0.5   +0.6   -1.1    +0.6
佐々木 彩花(2)   4.18   3.78   4.05    4.18 
ｻｻｷ ｱﾔｶ 清水   -0.1   +0.9   +1.6    -0.1
中島 愛(1)   4.17   3.86   4.07    4.17 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲ 緑ヶ丘   -0.5   -0.6    0.0    -0.5
井口 咲(3)    x   4.16   4.15    4.16 
ｲｸﾞﾁ ｻｷ 岡谷北部   +0.8   +0.2    +0.8
岩崎 芽衣(3)    x   4.08    -    4.08 
ｲﾜｻｷ ﾒｲ 飯田高陵   +0.5    +0.5
荒井 杏奈(2)   3.73   4.06    x    4.06 
ｱﾗｲ ｱﾝﾅ 野沢   -0.7   +1.3    +1.3
栁澤 梨恋(2)    x   3.87   4.05    4.05 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｺ 櫻ヶ岡   -0.4   +0.4    +0.4
志水 季里(3)   3.69   3.98   3.95    3.98 
ｼﾐｽﾞ ｷﾘ 福島   +1.5   +0.4   -1.1    +0.4
古平 恵都(3)    x   3.81   3.96    3.96 
ｺﾀﾞｲﾗ ｹｲﾄ 相森   +0.9   +0.4    +0.4
寺井 萌々香(1)   3.91   3.95   3.95    3.95 
ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢   +1.1   +0.4   +1.0    +0.4
内田 真愛(3)   3.92    x    x    3.92 
ｳﾁﾀﾞ ﾏｱｲ 附属松本   +0.5    +0.5
寺島 風美花(1)   3.67   3.84   3.89    3.89 
ﾃﾗｼﾏ ﾌﾐｶ 附属松本   -0.1   +0.3   +0.1    +0.1
松崎 楓奈(2)   3.88    x   3.69    3.88 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌｳﾅ 赤穂   +1.3   -0.7    +1.3
唐澤 純夏(1)   3.57   3.72   3.87    3.87 
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 赤穂   -0.2   +0.4   +1.4    +1.4
赤澤 亜実(2)   3.51    x   3.59    3.59 
ｱｶｻﾞﾜ ｱﾐ 信明   +0.1   -0.3    -0.3
飯島 晴菜(2)   3.41    x    x    3.41 
ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾙﾅ 上田第四    0.0     0.0
市橋 史佳(3)    x    x    x 記録なし
ｲﾁﾊｼ ﾌﾐｶ 信明
久保田 樺乃(3)    x    x    x 記録なし
ｸﾎﾞﾀ ｶﾉ 鉢盛
横田 風音(3)    x    x    x 記録なし
ﾖｺﾀ ｶｻﾞﾈ 飯田高陵
樋口 花梨(2) 欠場
ﾋｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 三郷
丸石 風月(3) 欠場
ﾏﾙｲｼ ﾌﾂﾞｷ 相森

18  6713

19  4904

14  7424

22  8414

31 3  4645

10  7001

29 9  8233

30 1  7004

27 2  7469

28 11  8229

25 21  4219

26 15  7454

23 12  6283

24 13  4903

21 16  4072

22 8  5427

19 23  7594

20 20  8416

17 17  6949

18 4  8610

15 7  6671

16 5  8417

13 24  4493

14 26  4494

11 25  5985

12 30  5421

9 29  7781

10 6  7170

7 27  5720

8 31  6474

5 32  8010

6 28  6330

3 35  6630

4 33  7000

備考

1 36  5228

2 34  6593

-2- -3- 記録

女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-
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_______________________________________________________________________________________________________________________
期日：平成２６年６月２８日（土）
会場：県松本平広域公園陸上競技場

堀田 莉紗(3) 信濃
ﾎｯﾀ ﾘｻ ｼﾅﾉ
武江 真歩(3) 穂高西
ﾀｹｴﾏﾎ ﾎﾀｶﾆｼ
湯本 珠実(3) 豊科北
ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ ﾄﾖｼﾅｷﾀ
青木 七海(3) 信明
ｱｵｷ ﾅﾅﾐ ｼﾝﾒｲ
宮澤 歩(2) 箕輪中
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ ﾐﾉﾜﾁｭｳ
栗空 実穂(2) 王滝
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ ｵｳﾀｷ
根橋 佑奈(2) 裾花
ﾈﾊﾞｼ ﾕｳﾅ ｽｿﾊﾞﾅ
荒井 葵凪(3) 塩尻広陵
ｱﾗｲ ｷﾅｷﾞ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳ
名取 奈々海(3) 永明
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ ｴｲﾒｲ
横川 菜央(3) 高綱
ﾖｺｶﾜ ﾅｵ ﾀｶﾂﾅ
福田 みな美(3) 更北
ﾌｸﾀﾞ ﾐﾅﾐ ｺｳﾎｸ
藤井 遥(3) 櫻ヶ岡
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ ｻｸﾗｶﾞｵｶ
春原 朱里(3) 丸子北
ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ ﾏﾙｺｷﾀ
溝口 智子(2) 丸子北
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾄﾓｺ ﾏﾙｺｷﾀ
宮島 志歩(3) 堀金
ﾐﾔｼﾞﾏ ｼﾎ ﾎﾘｶﾞﾈ
塩澤 花怜(3) 飯田高陵
ｼｵｻﾞﾜ ｶﾚﾝ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ
佐々木 彩花(2) 清水
ｻｻｷ ｱﾔｶ ｼﾐｽﾞ
中島 愛(1) 緑ヶ丘
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲ ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ
井口 咲(3) 岡谷北部
ｲｸﾞﾁ ｻｷ ｵｶﾔﾎｸﾌﾞ
塚間 美貴(2) 辰野
ﾂｶﾏ ﾐｷ ﾀﾂﾉ
岩崎 芽衣(3) 飯田高陵
ｲﾜｻｷ ﾒｲ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ
荒井 杏奈(2) 野沢
ｱﾗｲ ｱﾝﾅ ﾉｻﾞﾜ
碓氷 眞子(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
ｳｽｲ ﾏｺ ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ
栁澤 梨恋(2) 櫻ヶ岡
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｺ ｻｸﾗｶﾞｵｶ
繁田 奈々世(2) 附属松本
ｼｹﾞﾀ ﾅﾅｾ ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄ
志水 季里(3) 福島
ｼﾐｽﾞ ｷﾘ ﾌｸｼﾏ
古平 恵都(3) 相森
ｺﾀﾞｲﾗ ｹｲﾄ ｵｵﾓﾘ
寺井 萌々香(1) 軽井沢
ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ ｶﾙｲｻﾞﾜ
内田 真愛(3) 附属松本
ｳﾁﾀﾞ ﾏｱｲ ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄ
中山 詩野(1) 附属松本
ﾅｶﾔﾏ ｼﾉ ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄ
井澤 あやの(2) 堀金
ｲｻﾞﾜ ｱﾔﾉ ﾎﾘｶﾞﾈ
寺島 風美花(1) 附属松本
ﾃﾗｼﾏ ﾌﾐｶ ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄ
松崎 楓奈(2) 赤穂
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌｳﾅ ｱｶﾎ
唐澤 純夏(1) 赤穂
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ ｱｶﾎ
川島 夕芽(3) 箕輪中
ｶﾜｼﾏ ﾕﾒ ﾐﾉﾜﾁｭｳ
飯島 葵(1) 伊那東部
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ ｲﾅﾄｳﾌﾞ

第1 回長野ジュニアゲームズ(14200302)
兼 第45 回ジュニアオリンピック長野県予選会
主催：一般財団法人長野陸上競技協会
後援：長野県教育委員会 ( 公財) 長野県体育協会 長野県高等学校体育連盟 長野県中学校体育連盟

競技結果        女子            走幅跳総合  跳躍審判長
記録主任：

浦野　義忠
増田　喜代志

2014/06/28 13:53

組順順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１- -２-

1 5228   4.88
  -1.4

  5.01
  -0.5

  4.73
  -0.1

  5.01
  -0.5

備考

  4.96
  +0.7

-３- 記録

   x

  4.73
  -0.1

2- 1

2 6593    x    x

  +0.3

  4.59
  -1.1

2- 2

3 6630    x   4.59
  -1.1

  4.53
  +1.0

2- 3

4 7000   4.48
  +0.1

  4.53
  +1.0

  4.40

  -0.3

2- 4

5 8010    x    x   4.52
  -0.3

2- 5

6 6330   4.43
  +1.3

  4.38
  -0.1

  4.50
  +0.1

  4.52

7 5720   4.35
  +0.8

  4.45
  +0.3

  4.31
  -0.1

  4.45
  +0.3

2- 6

  4.32
  +0.6

  4.50
  +0.1

  4.40
  +0.2

  4.43
  -0.6

2- 7

8 6474   4.43
  -0.6

   x

  -0.9

  4.40
  +0.2

2- 8

9 7781   4.16
  -1.1

  4.38
  +0.2

  4.37
  +1.5

2- 9

10 7170   4.37
  +1.5

   x   4.19

  +0.6

2-10

11 5985   4.33
  +0.6

  4.32
  +1.1

  4.28
  +0.4

2-11

12 5421   4.32
  +0.2

   x    x

  4.33

13 4493    x   4.11
  +1.3

  4.27
  +2.0

  4.29
  +0.1

2-12

  4.29
  +0.1

  4.32
  +0.2

  4.09
   0.0

  4.27
  +2.0

2-13

14 4494   4.18
  +0.6

   x

  -1.1

  4.20
  +0.8

2-14

15 6671   4.20
  +0.8

  4.13
  +0.5

  4.19
  +0.6

2-15

16 8417   4.07
  -0.5

  4.19
  +0.6

  4.07

  -0.1

2-16

17 6949   4.18
  -0.1

  3.78
  +0.9

  4.05
  +1.6

2-17

18 8610   4.17
  -0.5

  3.86
  -0.6

  4.07
   0.0

  4.18

19 7594    x   4.16
  +0.8

  3.75
  +0.3

  4.16
  +0.8

2-18

  4.15
  +0.2

  4.17
  -0.5

   -

  4.11
  +0.6

2-19

20 7966   4.11
  +0.6

   x

  4.08
  +0.5

1- 1

21 8416    x   4.08
  +0.5

  4.06
  +1.3

2-20

22 4072   3.73
  -0.7

  4.06
  +1.3

   x

  +0.3

2-21

23 4203   3.64
  -0.4

  4.01
  +1.4

  4.05
  +0.3

1- 2

24 5427    x   3.87
  -0.4

  4.05
  +0.4

  4.05

25 7460   3.91
  -0.9

  4.03
  +0.5

  +0.4
  3.95
  -1.1

  4.03
  +0.5

2-22

  3.87
  +0.5

  4.05
  +0.4

  3.96
  +0.4

  3.98
  +0.4

1- 3

26 6283   3.69
  +1.5

  3.98

  +1.0

  3.96
  +0.4

2-23

27 4903    x   3.81
  +0.9

  3.95
  +0.4

2-24

28 4219   3.91
  +1.1

  3.95
  +0.4

  3.95

  +0.5

2-25

29 7454   3.92
  +0.5

   x    x 2-26

30 7471   3.81
  +2.6

  3.91
  +0.6

  3.70
  -0.1

  3.92

31 6672   3.90
  +1.0

   x

  +0.3
  3.89
  +0.1

  3.90
  +1.0

1- 4

  3.72
  +0.5

  3.91
  +0.6

  3.69
  -0.7

  3.89
  +0.1

1- 5

32 7469   3.67
  -0.1

  3.84

  +1.4

  3.88
  +1.3

2-27

33 8229   3.88
  +1.3

   x

  3.87
  +1.4

2-28

34 8233   3.57
  -0.2

  3.72
  +0.4

  3.87

  +0.8

2-29

35 7991   3.86
  +0.8

  3.81
  +0.6

  3.39
  +1.0

1- 6

36 8126   3.74
  -0.4

  3.86
  +0.7

  3.09
  +1.8

  3.86

1- 7  3.86
  +0.7
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_______________________________________________________________________________________________________________________
期日：平成２６年６月２８日（土）
会場：県松本平広域公園陸上競技場

第1 回長野ジュニアゲームズ(14200302)
兼 第45 回ジュニアオリンピック長野県予選会
主催：一般財団法人長野陸上競技協会
後援：長野県教育委員会 ( 公財) 長野県体育協会 長野県高等学校体育連盟 長野県中学校体育連盟

競技結果        女子            走幅跳総合  跳躍審判長
記録主任：

浦野　義忠
増田　喜代志

2014/06/28 13:53

加藤 愛理(1) 波田
ｶﾄｳ ｱｲﾘ ﾊﾀ
米山 野乃佳(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ ｻｸﾄﾞﾘｰﾑ
中村 凜(1) 辰野
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝ ﾀﾂﾉ
望月 彩加(1) 豊科北
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ ﾄﾖｼﾅｷﾀ
古閑 美咲(2) 清水
ｺｶﾞ ﾐｻｷ ｼﾐｽﾞ
青島まど華(2) 王滝
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ ｵｳﾀｷ
村上 晴香(1) 辰野
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ ﾀﾂﾉ
芳賀 美保(3) 上田第五
ﾊｶﾞ ﾐﾎ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞ
渡邉 美南(3) 芦原
ﾜﾀﾅﾍ ﾞﾐﾅﾐ ｱｼﾊﾗ
赤澤 亜実(2) 信明
ｱｶｻﾞﾜ ｱﾐ ｼﾝﾒｲ
池田 実由(2) 相森
ｲｹﾀﾞ ﾐﾕ ｵｵﾓﾘ
小澤 桃子(1) 堀金
ｵｻﾞﾜ ﾓﾓｺ ﾎﾘｶﾞﾈ
中澤 希帆(1) 大野川
ﾅｶｻﾞﾜ ｷﾎ ｵｵﾉｶﾞﾜ
今井 美里(2) 岡谷北部
ｲﾏｲ ﾐｻﾄ ｵｶﾔﾎｸﾌﾞ
松田 優(1) 開成
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳ ｶｲｾｲ
山田 好恵(1) 信明
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾉｴ ｼﾝﾒｲ
髙山 和音(1) 堀金
ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾈ ﾎﾘｶﾞﾈ
飯島 晴菜(2) 上田第四
ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾙﾅ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲﾖﾝ
近藤 由梨(2) 飯田高陵
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾘ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ
荒木 美海(1) 辰野
ｱﾗｷ ﾐｳ ﾀﾂﾉ
宍戸 優希(2) 開成
ｼｼﾄﾞ ﾕｷ ｶｲｾｲ
丑山 実咲(2) 開成
ｳｼﾔﾏ ﾐｻｷ ｶｲｾｲ
小林 ひかる(1) 信明
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ ｼﾝﾒｲ
金子 碧(1) 鉢盛
ｶﾈｺ ｱｵｲ ﾊﾁﾓﾘ
鈴木 優菜(1) 飯田高陵
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ
山田 都子(1) 伊那東部
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾔｺ ｲﾅﾄｳﾌﾞ
田畑 朱理(1) 飯田高陵
ﾀﾊﾞﾀ ｼｭﾘ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ
菅沼 凜(1) 飯田高陵
ｽｶﾞﾇﾏ ﾘﾝ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ
橋本 菜々(1) 開成
ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ ｶｲｾｲ
竹内 友理(2) 穂高西 記録なし
ﾀｹｳﾁﾕﾘ ﾎﾀｶﾆｼ
市橋 史佳(3) 信明 記録なし
ｲﾁﾊｼ ﾌﾐｶ ｼﾝﾒｲ
久保田 樺乃(3) 鉢盛 記録なし
ｸﾎﾞﾀ ｶﾉ ﾊﾁﾓﾘ
横田 風音(3) 飯田高陵 記録なし
ﾖｺﾀ ｶｻﾞﾈ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ
新井 紗佑希(1) 櫻ヶ岡 欠場
ｱﾗｲ ｻﾕｷ ｻｸﾗｶﾞｵｶ
樋口 花梨(2) 三郷 欠場
ﾋｸﾞﾁ ｶﾘﾝ ﾐｻﾄ
丸石 風月(3) 相森 欠場
ﾏﾙｲｼ ﾌﾂﾞｷ ｵｵﾓﾘ

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属団体名 -１- -２- -３- 記録 組順 備考

37 7389   3.60 1- 8  3.84
  +0.3
  3.83
  +0.2

1- 9
  +0.5

  3.82
  +1.5

  3.84
  +0.3

38 7970   3.83

   x38 4201   3.83    x

1- 9
  +0.2

  +0.5
   x    x

  3.72   3.80
   0.0

  3.83
  +0.5
  3.80
   0.0

1-10

41 6945    x

  3.56
  -0.6

40 6654

1-11
  +0.3

  3.79
  +0.1
  3.78
  -0.4

1-12

  3.44
  +1.5

  3.79
  +0.1

43 7975   3.72

  3.31
  +0.1

42 6331
   0.0

  3.78   3.65

1-13
  -0.4

   0.0
  3.51
  -0.5

  3.71
  -0.5

   x   3.66
  +1.2

  3.72
   0.0
  3.66
  +1.2

1-14

45 4310   3.56

   x44 4673

1-15  3.59
  +0.5
  3.59
  -0.3

2-30
  +0.1

  3.02
  +1.1

  3.59
  +0.5

47 4911   3.57

  3.59
  -0.3

46 7004   3.51    x

1-16
  +0.1

  +0.9
  3.54
  +1.1

  3.47
  +1.4

   x   3.15
  -0.3

  3.57
  +0.9
  3.56
  -0.7

1-17

49 7331   3.54

  3.56
  -0.7

48 6679

1-18  3.54
  -0.4
  3.52
  +0.1

1-19
  -0.4

  3.30
  -0.2

  3.27
   0.0

51 7122    x

  3.52
  +0.1

50 7591
  +1.4

   x   3.43

1-20  3.52
  +1.0

  3.38
  +0.6

   x   3.51
  -0.5

  3.52
  +1.0
  3.51
  -0.5

1-21

53 6684   3.41

  3.33
  -0.3

52 7014

1-22  3.48
   0.0
  3.41
   0.0

2-31
  +0.4

  3.48
   0.0

  3.38
  -0.8

55 8425    x

   x54 4645   3.41    x

1-23
   0.0

  3.39
  +0.5

   -

  3.34   2.99
  -0.5

  3.39
  +0.5
  3.34
  +0.1

1-24

57 7112    x

  3.25
  +1.2

56 7977

1-25
  +0.1

  3.29
  +0.8
  3.24
  -0.8

1-26

  3.24
  +0.6

  3.29
  +0.8

59 7011    x

  3.24
  -0.8

58 7113
  -0.1

  3.09   3.19

1-27
  -1.1

   x   3.17
  -0.3

  3.13   3.15
  +0.3

  3.17
  -0.3
  3.15
  +0.3

1-28

61 8432   2.83

  3.10
  +0.1

60 7437

1-29
  +1.0

  3.00
  +0.8
  2.95
  +1.8

1-30
  +1.7

  3.00
  +0.8

  2.57
  +0.5

63 8428   2.87

  2.95
  +1.8

62 8128
  +0.4

   x   2.04

1-31
  -0.5

   x   2.69
  +0.1

   x   2.51
   0.0

  2.87
  -0.5
  2.72
  +0.9

1-32

65 7121   2.64

  2.72
  +0.9

64 8427

1-33  2.64
  -0.3

1-  
  -0.3

  2.38
  -0.2

  2.61
  +0.5

 7001    x

   x 6596    x    x

2-     x    x

   x    x 2-  

 8414    x

   x 7424

2-     x    x

1-  

 6713

 5429

2-  

2-   4904



決勝 6月28日 14:00

土屋 花梨(3)
ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 丸子北
巾 こと美(2)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝
藤本 優佳(2)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝
竹内 乃亜(3)
ﾀｹｳﾁ ﾉｱ 飯田高陵
山本 彩雅(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾐ 相森
山本 佳奈(3)
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 豊科北
鈴木 香琳(3)
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ 浅間
宮澤 あかね(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｶﾈ 辰野
内山 奈央(3)
ｳﾁﾔﾏﾅｵ 穂高西
林 真咲(3)
ﾊﾔｼ ﾏｻｷ 櫻ヶ岡
小澤 由衣(3)
ｵｻﾞﾜ ﾕｲ 信明
町田 みさ(3)
ﾏﾁﾀﾞ ﾐｻ 高綱
梅田 佳奈(2)
ｳﾒﾀﾞ ｶﾅ 浅間
平澤 優佳(2)
ﾋﾗｻﾜ ﾕｶ 中川
鎌倉 歩未(2)
ｶﾏｸﾗ ｱﾕﾐ 伊那
林 桜子(2)
ﾊﾔｼ ｼｮｳｺ 上田第五
下里 あかり(2)
ｼﾓｻﾄ ｱｶﾘ 豊科北
溝口 佳歩(1)
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝
大島 七彩(2)
ｵｵｼﾏ ﾅﾅｾ 辰野
六川 光彩(3)
ﾛｸｶﾞﾜ ﾋｲﾛ 上田第五
小林 加奈(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 信明
相馬 佳菜子(2)
ｿｳﾏ ｶﾅｺ 附属松本
二木 愛海(2)
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾏﾅﾐ 堀金
青沼 芽生(1)
ｱｵﾇﾏ ﾒｲ 櫻ヶ岡
大月 愛央(2)
ｵｵﾂｷ ﾏﾋﾛ 堀金
小林 詩歩(3) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾎ 信濃
石井 愛音(1) 欠場
ｲｼｲ ﾁｶﾈ 塩尻西部

-2- 備考

女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

 10.04

-3- 記録

2 23  6332
 10.31   9.85

1 27  4491
 10.54  10.06

 10.31 

 10.54 

  9.66

4 18  8411
  8.40   9.30

3 25  6333
  9.03    x

  9.30 

  9.70 

  8.87

  8.60

  9.70

6 14  6634
  8.17   8.02

5 24  4914
  9.28    x

  9.16 

  9.28 

  7.95

  9.16

8 19  7952
  8.06   9.02

7 20  4130
  8.81   9.11

  9.02 

  9.11 

  8.55

10 21  5424
  8.60    x

9 26  6590
  8.41   8.86

  8.60 

  8.88 

  8.17

  7.46

  8.88

12 17  7177
  7.42   5.96

11 16  7002
  7.50   8.44

  8.35 

  8.44 

  7.66

  8.35

14 11  8310
  7.92   7.87

13 15  4132
  8.11   8.07

  7.92 

  8.11 

  6.67

16 12  4677
  7.47   7.09

15 10  8076
  7.39   7.14

  7.47 

  7.66 

  5.79

  7.44

  7.66

18 8  6335
  6.36   6.70

17 9  6645
  6.30   6.82

  6.70 

  6.82 

  6.00

  6.20

20 13  4674
  5.21   5.51

19 7  7964
  6.21   6.16

  5.94 

  6.21 

  5.94

22 1  7466
   x   4.22

21 3  7010
  5.70    x

  5.46 

  5.70 

  4.71

  5.46

  5.55

24 5  5430
  4.73   5.32

23 2  6675
  5.02   5.36

  5.32 

  5.36 

   x

  5.00

22  5227

25 4  6673
  5.19   4.49   5.19 

6  6424



決勝 6月28日  9:00

今井 香帆(3)
ｲﾏｲ ｶﾎ 丸ﾉ内
白石 友佳(3)
ｼﾗｲｼ ﾕｶ 更北
小林 あゆみ(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰

決勝 6月28日 13:00

 ３回の
 最高記録

吉田 みさき(3)
ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 南箕輪
倉持 杏都(3)
ｸﾗﾓﾁ ｱﾂﾞ 更北
山口 なつき(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 伊那東部
久島 菜々子(3)
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰
山田 恭華(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｷｮｳｶ 緑ヶ丘
塚田 帆風(3)
ﾂｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 高綱
中斎 水萌(3)
ﾅｶｻｲ ﾐﾓｴ 高綱
七社 二千華(2)
ﾅﾅｼｬ ﾆﾁｶ 附属松本

 16.55  16.55  16.55 16.55    x   x    o   o
33 11  7853 7853

 18.92 18.92    o   o  18.92  18.92 

 20.93  20.93 

22 22  5992 5992
   o   o

   o   o    x   x  20.93 20.93
11 33  7022 7022

記録記録記録 備考備考備考-2--2--2- -3--3--3-所属名所属名所属名 -1--1--1-ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名順位順位順位 試技試技試技

女子

円盤投(1.000kg)円盤投(1.000kg)

決勝決勝決勝

  9.63    9.63   9.63 

  12.82  12.82 

8 3  7464
   o    o

7 2  7175
   o    o  12.82

 14.47   14.47  14.47 

  28.72  28.72 

6 1  7174
   o    o

5 4  8596
 28.72    o    o

   o   30.44  30.44 

  32.55  32.55 

4 5  7840
 30.44    o

3 6  8112
   o    o  32.55

   o   33.41  33.41 

  41.70  41.70 

2 7  5986
 33.41    o

1 8  8043
   o    o  41.70

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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